



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

13 травня 2019 р.

Сєвєродонецьк

№ 393

**Про внесення змін до Програми
економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», **зобов'язую:**

внести зміни у додатки 2, 5 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2019 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 № 1036 (зі змінами), що додаються.

В. о. голови обласної державної
адміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю. КЛИМЕНКО

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
13 травня 2019 р. № 393

**Зміни, що вносяться у додатки 2, 5
до Програми економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

1. У додаток 2:

1) у пункті 3.4.1 підрозділу 3.4 розділу 3 боковика «створення умов для функціонування Луганської комунальної установи «Обласна рятувально-водолазна служба» графі 6 цифри «1998,515» замінити цифрами «2005,448»;

2) у рядку «Всього за розділом» графі 6 цифри «21759,843» замінити цифрами «21766,776»;

3) у рядку «Усього» графі 6 цифри «181375,723» замінити цифрами «181382,656».

2. У додаток 5:

1) у позиції «Охорона здоров'я» графах 2, 4 цифри «38825,267», «14559,654» замінити цифрами «40318,689», «16053,076» відповідно;

доповнити боковиком такого змісту:

1	2	3	4	5	6
Реконструкція будівлі А2 з прибудовами і підвалом Старобільської ОФТЛ	1493,422		1493,422		

2) у позиції «Житлово-комунальне господарство» графах 2, 4 цифри «30014,816» замінити цифрами «35914,442»;

доповнити боковиком такого змісту:

1	2	3	4	5	6
Реконструкція комерційного вузла обліку газу топкової будівлі Білокуракинського обласного будинку-інтернату	8,619		8,619		
Капітальний ремонт вуличного освітлення на території села Біла Гора Попаснянського району Луганської області	885,410		885,410		
Капітальний ремонт вуличного освітлення на території селища Лоскутівка Попаснянського району Луганської області	1502,118		1502,118		
Капітальний ремонт вуличного освітлення на території селища Мирна Долина Попаснянського району Луганської області	1225,314		1225,314		
Капітальний ремонт вуличного освітлення на території селища Підлісне Попаснянського району Луганської області	1089,397		1089,397		
Капітальний ремонт вуличного освітлення на території села Рай-Олександрівна Попаснянського району Луганської області	449,855		449,855		

Капітальний ремонт вуличного освітлення на території села Устинівка Попаснянського району Луганської області	738,913		738,913		
--	---------	--	---------	--	--

3) у позиції «Культура» графах 2, 4 цифри «25,096» замінити цифрами «21515,096»;

доповнити боковиком такого змісту:

1	2	3	4	5	6
Реконструкція парку м. Рубіжного (територія обмежена вул. Б. Хмельницького, просп. Переможців, пров. Клубний)	20000,000		20000,000		
Реконструкція колишнього дитячого парку в м. Кремінній	1490,000		1490,000		

4) у позиції «Фізкультура та спорт» графі 2, 4 цифри «24308,900», «2978,901» замінити цифрами «25692,876», «4362,877» відповідно;

доповнити боковиком такого змісту:

1	2	3	4	5	6
Будівництво комплексної вбиральні КУ "Луганського обласного фізкультурного центру "Олімп", розташованого за адресою: Луганська обл., м. Кремінна, вул. Дражевського, 17а	1383,976		1383,976		

5) у позиції «Субвенція спеціального фонду» графах 2, 4 цифри «4032,126» замінити цифрами «5530,126»;

у боковикі «Інша субвенція з місцевого бюджету на капітальний ремонт будівлі інфекційного відділення КУ «Кремінське районне територіальне медичне об'єднання»: ремонтні роботи внутрішніх приміщень за адресою: Луганська обл., м. Кремінна, вул. Перемоги, 1А» графах 2, 4 цифри «1498,000» замінити цифрами «2996,000»;

6) у рядку «ВСЬОГО» графах 2, 4 цифри «453656,178», «196721,550» замінити цифрами «485421,202», «228486,574» відповідно.

Директор Департаменту економічного розвитку, підвищення конкурентоспроможності регіону та зовнішньоекономічних відносин



С. МЕДВЕДЧУК